E3°ELE~
AG ÊNCJA DISTRITAL DE MOSQUEIRO

TERMO DE CONFERÊNCIA DE SALDOS EM BANCOS -.

Aos 30 dias do mês de abril de 2020. onde funciona a Divisão Administrativa e Financeira da
Agência Distrital de Mosqueiro-ADMD. contando com a participação dos servidores: Clea Patricía
Fernandes e Silva. matricula - 0 □ 11142-014 (Auxiliar de Administração). Nelson Antonio da Silva Nunes,
matricula - 2036185 -Dl5(Assistente de Administração). Pedro Gomes de Vasconcelos Junior, matricula -
2008512 - 011 ( Assistente de Administração), membros da Comissão de Conferência de Valores em
Bancos, conforme Portaria nº. 002/2Dl2 -GAB/ ADMD onde se constatou o seguinte:

BANCO DO BRASIL S.A

TITULDS
Conta Gráfica
Folha de Pagamento

AGÊNCIA
1674-8
1674-8

BANCO CAIXA ECDNDMICA FEDERAL

TITULDS AGÊNCIA
Pagamento de Pessoal 0885

BANCO BRADESCD

TITULDS AGÊNCIA
Pagamento de Pessoal 3109

CONTA CORRENTE
700006 - 5
9042 - 5

CONTA CORRENTE
373-7

CONTA CORRENTE
0027049-0

E para constar, lavramos o presente termo que vai por todos assinado.

Belém. 30 de abril de 2020.

SALDOS EM R$
56.787,79
11.154,38

SALDOS EM R$
17.674,83

SALDOS EM R$
1.81

"'<'I. e íL~ <iR .Jl- -n ____,
· \~Antonio da Silva Nunes

Presidente

De acordo.

P RErl lT URA D I

BELÉM

Benedita M. S. Cavallera
Agente Distrital de Mosqueiro

CNP.I Nº 83.752.790/0001-99
1/ XV DE NOVEMBRO, 664 - VILA - MOSQUEIRO - BELÉM - PARÁ

CEP: 66910-000 Fone/Fax 30739709
E-mail: admoíalcinbesa.com.br

Iº Membra

		2021-05-05T10:32:43-0300
	BENEDITO MARTINHO DE SOUZA CAVALLERO:01309463204